
配送実証当日のタイムスケジュール　
場所 飯能駅 西武秩父駅 大滝診療所 大滝振興会館 大滝総合支所 三峰地区
Actor ゼンリンスタッフ 市職員/西武観光バス 藤田先生/秩父市 アズコムデータセキュリティ 支所職員/JP楽天 早稲田大/住民
内容 衛星携帯端末を手荷

物品としてラビューに乗
車・配送

到着した端末を中津川
線のバスに積み込み・配

送

配送依頼の電話
支所へ模擬薬の持込み

配送依頼の受領
配送計画の通知
システム監視

端末/模擬薬の受領
ドローンへの積み込み

端末/模擬薬の受領
配送ロッカーへ積み込み
ロッカー開錠/荷物受領

12:15 配送計画受領 配送計画受領 配送計画配信 配送計画受領 配送計画受領
12:30
12:45 ちちぶ15号乗車
13:00 ↓
13:15 ↓
13:30 ↓
13:45 西武秩父到着 端末受領
14:00 バスに積込
14:15 中津川線　発車
14:30 ↓ 患者入電/配送依頼 配送計画作成・通知 配送計画受領 配送計画受領
14:45 ↓ 模擬薬受渡 模擬薬受領
15:00 総合支所到着 端末受領・ドローン積込
15:15 ドローン離陸 ドローン着陸・荷物受領
15:30 UGV配送
15:45 興雲閣到着・住民受取
16:00

LINE自動配信

LINE自動配信

LINE自動配信

LINE自動配信
「間もなく予定している列車が発車します」

「間もなく列車が到着します。14時10分発の中津川線に荷物を積み替えてください」

「間もなくバスが到着します。配送準備を始めてください」

「間もなくドローンが着陸します。配送準備を始めてください」

LINE自動配信
「「15時45分に配送が完了しました。ご利用ありがとうございました。」



配送実証の主な実施拠点　

西武秩父駅

大滝総合支所

大滝振興会館

大滝診療所

ロープウェイ駅跡地

13:35～14:10
貨客混載(バス）

12:00～16:00　
運行集中管理センター

14:25～14:45
遠隔医療・服薬指導(模擬薬）

14:30～15:15
ドローン配送

14:30～16:00
UGV（自動搬送車両）配送


